平成３０年７月２０日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                            （コード番号：8934 東証第一部）

赤坂店出店のお知らせ

 本日、赤坂店を出店いたしましたのでお知らせいたします。

 当社グループは、東京都心部における中小型オフィスビルの「不動産再生と活用」を本業とし、ビルオー

ナー様の不動産経営のパートナーとして、様々な「お困りごと解決」にお客様視点で真摯に取り組んでおり

ます。港区エリアにつきましては、日比谷本社内の港店にてサービスを提供してまいりましたが、より一層

のサービス品質の向上を図るべく、この度名称を赤坂店に変更し、港区赤坂へ出店いたしました。

新店では、さらに深く港区に密着し、地域に根ざした土地勘を強みに、不動産に関するあらゆるお困りご

と解決への取り組みを通じて、お客様に愛され、地域と共に繁栄していくお店を目指してまいります。

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜新事務所及び連絡先＞

サンフロンティア不動産株式会社 赤坂店

〒107-0052

東京都港区赤坂１-３-18

コカドビル３階

TEL 03-5545-4680

FAX 03-5545-4681

＜入居ビル外観＞                 ＜地  図＞

以上

＜アクセス＞

東京メトロ銀座線・南北線

【溜池山王】駅   ９番出口から徒歩２分

東京メトロ丸ノ内線・千代田線

【国会議事堂前】駅 ３番出口から徒歩７分
東京メトロ銀座線

【虎ノ門】駅    ５番出口から徒歩７分